平成 28 年９月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 平  山

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一

 （コード番号：7781 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  柴 田   寛

 （TEL. 03-5783-3577）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」について、

平成 28 年 9 月 27 日開催予定の当社第 50 期定時株主総会に付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

１．定款変更の理由

今後の事業の多様化に対応するとともに、現状に即した事業目的とするため、現行定款第

２条（目的）につきまして事業目的を追加、変更するものであります。

２．定款変更の内容

 変更の内容は、次のとおりであります。 （下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目的） （目的）

第２条  （条文省略）

（１） 自動車部品、輸送用機械の製造

（２） コンピューター応用機器並びに電気通信機器

の製造

（３)  医療機器、医薬品の製造

（４） 家庭用電気機器、電子機器、電子部品の製造

（５） 電子計算機に関するシステムの設計、保守及

びプログラムの設計、作成

（６） 一般工作機械、ロボット装置、動力機械、建

設機械の設計、開発、製造及び保守

（７） 建築用資材の製造、組立加工の請負業

第２条  （現行どおり）

（１） 自動車部品、輸送用機械の設計、製造、販

売及び保守

（２） コンピュータ応用機器並びに電気通信機器

の設計、製造、販売及び保守

（３） 医療機器、医薬品の設計、製造、販売及び

保守

（４） 電気機器、電子機器、電子部品の設計、製

造、販売及び保守

（５） コンピュータシステム、プログラムの開発、

設計、保守及びソフトウェアの開発、設計、製作

及び販売

（６） 一般工作機械、ロボット装置、動力機械、

建設機械、生産設備の省力化及び合理化装置の設

計、開発、製造、販売及び保守

（７） 建築用資材の設計、製造及び販売

現行定款 変更案

（８） 生鮮食品の加工、及びチルド、冷凍食品の

製造

（９） （条文省略）

（10） 土木建築業

（11）～（13）（条文省略）

（14） 労働者派遣事業法に基づく一般労働者派遣

事業

（15） （条文省略）

（16） 不動産賃貸業

（17） 各種企業に対する経営の診断及び指導

（18）～（21）（条文省略）

（22） コンピューターシステムの開発及び販売

（23） 各種労務管理業務の受託

（24） 各種生産設備の輸出入業務

       （新設）

       （新設）

       （新設）

       （新設）

       （新設）

       （新設）

       （新設）

       （新設）

（25） 前各号に附帯関連する一切の業務

（８） 生鮮食品の加工、及びチルド、冷凍食品

の製造及び販売

（９） （現行どおり）

（10） 土木建築、設計及び施工

（11）～（13）（現行どおり）

（14） 労働者派遣事業

（15） （現行どおり）

（16） 不動産の売買、賃貸、仲介、斡旋、管理、

鑑定事業

（17） 各種企業の製造、設計業務を中心とした、

現場診断、コンサルティング及び技術指導

（18）～（21）（現行どおり）

（変更案第５号に移設）

（22） 各種労務管理業務の受託

（23） 各種生産設備の輸出入業務及び販売

（24） コンピュータによる棚卸、受付業務等請

負業

（25） 各種保険代理店業務

（26） 広告代理店業務

（27） 製缶、板金工事

（28） 各種運送業

（29） インターネット等を利用したコンテンツ

配信、情報提供

（30） インターネット等を通じたアプリケーシ

ョン、ソフトウェアの企画、製作、販売

（31） 求人採用活動に関する広告、宣伝及びコ

ンサルティング

（32） 前各号に附帯関連する一切の業務

３．日程

  定款変更のための定時株主総会開催日  平成 28 年９月 27 日（火曜日）（予定）

  定款変更の効力発生日         平成 28 年９月 27 日（火曜日）（予定）

本件につきましては、平成 28 年 9 月 27 日開催予定の第 50 期定時株主総会において、

「定款一部変更の件」が可決承認されることを条件といたします。         以 上